
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA NA OPAKUJÍCÍ SE SLUŽBY

Číslo smlouvy Objednatele: 01IN-004058 
Číslo smlouvy Poskytovatele: OP-2019-000687 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 126 0004 
Název související veřejné zakázky: Servis smyček pro ASD 2019 -2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,SmIouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech zpracování zakázky 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

CROSS Zlín, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
60715286
CZ60715286
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274 
akciová společnost



bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel41)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

I .
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník11) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka11).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

3. Pro účely této Smlouvy se má za to, že jakýkoliv dokument zaslaný Smluvní stranou druhé 
Smluvní straně řádně elektronicky prostřednictvím e-mailu je doručen v den odeslání, a to 
i pokud druhá Smluvní strana toto doručení výslovně nepotvrdí.

4. Tak kde tato Smlouva hovoří o Službách, jejich poskytnutí či předání, rozumí se tím dle 
povahy konkrétního předmětu plnění Smlouvy i případné hmotné či nehmotné výstupy 
těchto Služeb.

Stránka 2 z 23



II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se po dobu trvání Smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli na základě 
jednotlivých objednávek služby, jejichž podrobnou specifikaci obsahuje příloha č. 1 
Smlouvy (dále jen ,,Služby“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Objednateli na následujícím místě: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, adresa: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

3. Objednatel se zavazuje na základě jednotlivých objednávek řádně poskytnuté Služby či 
výstupy Služeb převzít a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
sjednanou cenu.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje k němu Poskytovatel Objednateli 
nevýhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům 
užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem 
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut 
v ceně uvedené v čl. V Smlouvy.

5. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy 
bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednateli nebo získaných pro Objednatele, 
je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, 
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále Poskytovatel 
s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

III.
Systém objednávek

1. Jednotlivé dodávky Služeb v rámci Smlouvy budou realizovány na základě písemných 
objednávek (výzev) ze strany Objednatele, které budou Objednatelem zaslány elektronicky 
na e-mailovou adresu Poskytovatele:

2. Objednávky Objednatele budou obsahovat údaje potřebné pro řádné poskytnutí Služeb 
Poskytovatelem, tedy především vymezení subjektů, odkaz na tuto Smlouvu, specifikaci 
požadovaných Služeb, lhůtu či termín pro jejich poskytnutí (nebude-li v objednávce 
uvedeno, užije se lhůta stanovená v čl. IV odst. 1 této Smlouvy), cenu za plnění této 
jednotlivé objednávky a případně další nezbytné údaje. Vzor objednávky je přílohou č. 3 
této Smlouvy, přičemž použití tohoto vzorového dokumentuje pro Objednatele nepovinné 
(tj. Objednatel je oprávněn písemnou objednávku učinit i jinou srozumitelnou formou).

Stránka 3 z 23



3. V případě, že bude objednávka Objednatele obsahovat chybné nebo pro poskytnutí Služeb 
nedostatečné údaje (dále také jako „vadná objednávka"), je Poskytovatel povinen na tuto 
skutečnost Objednatele písemně upozornit na e-mailovou adresu Objednatele, ze které byla 
Poskytovateli tato objednávka doručena, a to do konce lhůty pro potvrzení přijetí 
(akceptace) objednávky stanovené v následujícím odstavci této Smlouvy. V případě, že je 
objednávka skutečně stižena vadou platí, že Objednatel je po informování Poskytovatelem 
povinen zaslat Poskytovateli novou opravenou objednávku nebo informaci, že na plnění 
uvedené ve vadné objednávce již netrvá (zneplatnění (storno) vadné objednávky). Pokud 
objednávka přes písemné upozornění Poskytovatele ve skutečnosti stižena vadou není, tak 
je Poskytovatel po písemném oznámení této skutečnosti ze strany Objednatele povinen 
potvrdit přijetí (akceptaci) této objednávky bezodkladně, nejpozději však následující 
pracovní den po doručení tohoto oznámení Poskytovateli.

4. Poskytovatel potvrdí přijetí (akceptaci) řádné objednávky Objednatele do konce 
následujícího pracovního dne ode dne jejího doručení, a to na e-mailovou adresu 
Objednatele, ze které mu byla tato objednávka doručena.

5. Poskytovatel je povinen potvrdit přijetí (akceptaci) jednotlivé objednávky Objednatele beze 
změn, tj. není oprávněn obsah objednávky jakýmkoliv způsobem upravovat. Přijetí 
(akceptace) objednávky Poskytovatelem se změnou jejího obsahu oproti návrhu 
Objednatele je zdánlivým právním jednáním, tj. hledí se na něj tak, jako by nebylo učiněno, 
a to se všemi souvisejícími důsledky (např. z pohledu dodržení lhůty uvedené v předchozím 
odstavci).

6. Objednávka s cenou plnění nad 50 000 Kč bez DPH je uzavřena okamžikem zveřejnění 
potvrzené (akceptované) objednávky a písemného potvrzení o přijetí (akceptaci) této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon
0 registru smluv"). Objednávka s cenou plnění do 50 000 Kč bez DPH včetně a objednávka 
uzavřená ve smyslu § 6 odst. 2 zákona o registru smluv v krajní nouzi nebo za účelem 
odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí 
ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí, je uzavřena okamžikem doručení 
řádného písemného potvrzení o přijetí (akceptaci) této objednávky Objednateli.

7. Objednatel je oprávněn písemně zneplatnit (stornovat) jednotlivou objednávku do 
okamžiku jejího uzavření. Objednatel je dále oprávněn písemně zneplatnit (stornovat)
1 objednávku, u které již došlo k jejímu uzavření, ale v takovém případě je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů, 
které Poskytovatel v souvislosti se zneplatněnou (stornovanou) objednávkou mamě 
vynaložil. Výše úhrady náhrady účelně vynaložených nákladů podle předchozí věty bude 
stanovena dohodou smluvních stran. Zneplatnění (storno) již uzavřené objednávky nemá 
vliv na práva a povinnosti týkající se plnění, které již bylo na základě této objednávky řádně 
poskytnuto.

8. Minimální finanční rozsah jedné objednávky Objednatele činí 2.000,- Kč bez DPH.

IV.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen zahájit plnění Služby do 7 pracovních dnů ode dne potvrzení přijetí 
jednotlivé objednávky Objednatele Poskytovatelem, nebude-li Objednatelem v jednotlivé

Stránka 4 z 23



objednávce stanovena lhůta delší či v rámci uvedených lhůt nebude stanoven přesný termín 
poskytnutí Služby. Smluvní strany se mohou dohodnout i na kratší než v první větě uvedené 
lhůtě plnění.

V.
Cena

1. Objednatel je povinen hradit Poskytovateli cenu za na základě jednotlivých objednávek 
řádně poskytnuté Služby, a to ve výši stanovené podle přílohy č. 2 této Smlouvy (cena za 
jednotku poskytnutých Služeb vynásobená počtem jednotek poskytnutých služeb v součtu 
za všechny položky poskytnutých Služeb), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami. Objednatel hradí cenu pouze za objednané a řádně poskytnuté 
Služby.

2. Cena Služeb uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy je stanovena jako maximální 
a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH).

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, nepřekročí 
částku 2.000.000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu Služeb poskytnutých Poskytovateli na základě 
jednotlivé objednávky jednorázovým bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený 
na faktuře (daňovém dokladu), a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou 
splatnosti minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit 
Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, resp. po 
odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního předání 
Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na následující adresu Objednatele: 
posta@rsd.cz

2. Fakturovaná cena musí odpovídat ceně uvedené Objednatelem v jednotlivé objednávce 
a oceněnému soupisu Služeb, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 2.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, číslo objednávky (pokud bylo v objednávce Objednatelem uvedeno), název 
Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude obsahovat všechny 
požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, 
je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění 
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s úhradou ceny. Poskytovatel je povinen zaslat 
Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 
Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na 
prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní Fakturou žádný 
nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu Služeb.

Stránka 5 z  23

mailto:posta@rsd.cz


5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Objednatelem je splněna 
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

7. Učet Poskytovatele uvedený na fakturách musí být totožný s účtem, který je uveden 
u Poskytovatele v části této Smlouvy týkající se vymezení Smluvních stran.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb. Vadou poskytnuté Služby se rozumí 
takový stav, kdy Poskytovatelem poskytnuté plnění plně neodpovídá této Smlouvě, 
jednotlivé objednávce, platným právním předpisům či normám nebo bylo poskytnuto 
v nedostatečné kvalitě. Nedostatečnou kvalitou poskytnutých Služeb se rozumí takový stav, 
kdy Služba není Poskytovatelem poskytnuta v obvyklém či ujednaném standardu 
s přihlédnutím k naplnění účelu této Smlouvy či jednotlivé objednávky.

2. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje práva vyplývající z vadného 
plnění, musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude 
Poskytovatelem sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované 
vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam o zjednání nápravy 
a akceptaci zjednání nápravy Objednatelem.

3. Oprávněně reklamované vady Služeb Poskytovatel odstraní bez zbytečného odkladu 
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je Objednatel oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat 
po Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů.

4. Není-li možné vady Služeb odstranit, má Objednatel dle své volby právo na přiměřenou 
slevu z ceny vadně poskytnuté Služby nebo na odstoupení od jednotlivé vadou dotčené 
objednávky.

VIII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s řádným poskytnutím Služeb se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za neposkytnuté Služby, a to za každý i započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Pokud Poskytovatel dle č. III odst. 3 Smlouvy písemně upozorní Objednatele na vadnou 
objednávku a následně Objednatel zjistí, že se jednalo o objednávku bezvadnou, je 
Objednatel oprávněn za každý takový jednotlivý případ požadovat po Poskytovateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny této objednávky.

4. V případě nepotvrzení přijetí (akceptace) objednávky ve lhůtě stanovené v čl. III odst. 4 
Smlouvy nebo v poslední větě čl. III odst. 3 Smlouvy Poskytovatelem, je Objednatel 
oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny této objednávky, 
a to za každý i započatý den prodlení.

Stránka 6 z  23



5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele uvedené v čl. III odst. 5 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn za každý takový jednotlivý případ požadovat po Poskytovateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny této objednávky.

6. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy z důvodů uvedených v čl. X odst. 2, 3 nebo 
5, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
59 875 Kč.

7. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
způsobené druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena 
povinnost Poskytovatele poskytnout Objednateli řádně objednané Služby.

IX.
Důstojné pracovní podmínky

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku 
práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli). Poskytovatel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, 
zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v 
příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR. Poskytovatel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění 
Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho 
poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních 
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, 
že Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku 
Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, 
správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je Poskytovatel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat 
Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je 
oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude 
orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního 
deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

X.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ani přes dodatečnou písemnou výzvu Objednatele neposkytne v Objednatelem 
stanovené lhůtě součinnost nutnou k zahájení plnění předmětu této Smlouvy. Objednatel je 
současně oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex nunc v případě, že 
Poskytovatel ani přes dodatečnou písemnou výzvu Objednatele obsahující přiměřenou lhůtu 
ke zjednaní nápravy nezahájí plnění jednotlivé objednávky.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily 
výběr nej vhodnější nabídky.

Stránka 7 z 23



4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní 
strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na tato 
porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně 
odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně 
společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní 
strany.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní 
strana poruší své smluvní povimiosti podstatným způsobem. Podstatným porušením 
smluvních povimiosti se rozumí zejména:
a) Neposkytnutí, neoprávněné poskytnutí nebo neúplné (nikoliv minimálně v rozsahu 

stanoveném touto Smlouvou) poskytnutí licence Poskytovatelem Objednateli ve smyslu 
čl. II odst. 4 Smlouvy.

b) Prodlení Smluvní strany se splněním jakékoliv smluvní povinnosti delší než 60 dnů.

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď Smlouvy dle tohoto 
ustanovení se však netýká již řádně uzavřených objednávek na jednotlivá dílčí plnění.

7. Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu i bez uvedení důvodu, přičemž 
výpovědní doba v takovém případě nesmí být kratší než 6 kalendářních měsíců ode dne 
doručení písemné výpovědi Objednateli. Výpověď Smlouvy dle tohoto ustanovení se však 
netýká již řádně uzavřených objednávek na jednotlivá dílčí plnění.

8. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo Smluvní strany na úhradu smluvní pokuty 
nebo náhrady škody v plné výši.

XI.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy, jednotlivých objednávek a 
potvrzení přijetí (akceptace) těchto objednávek (dále jen „zveřejňované dokumenty") 
v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění zveřejňovaných dokumentů 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu zveřejňovaných dokumentů v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž jejich metadata.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že zveřejňované dokumenty budou 
uveřejněny v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadají pod některou z výjimek 
z povinnosti uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci zveřejňovaných dokumentů nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 
1 zákona o registru smluv předem označené Poskytovatelem.

Stránka 8 z 23



XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2020 ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění 
dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 3 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena 
uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další 
Objednávka již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající 
částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto 
skutečnost Objednatel Poskytovateli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě 
Smlouva skončí dnem doručení předmětného oznámení Poskytovateli.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb
Příloha č. 2 -  Oceněný soupis Služeb 
Příloha č. 3 -  Vzorová objednávka
Příloha č. 4 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Ve Zlíně dne 16. 10. 2019

Stránka 9 z  23



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Stránka 10 z 23



Specifikace služeb

Předmětem plnění zakázky jsou služby spojené s obnovou smyček pro detektory ASD. Jedná se o práce 
na obnovení správné činnosti smyček ASD, které byly porušeny nebo nevykazují standardní fyzikální 
hodnoty požadovány výrobcem. Součástí zakázky je také jejich zapojení k ASD, jejich zprovoznění, 
kalibrace a odzkoušení. Práce se budou řídit platnými standardy RSD ČR PPK-ITS.

1 Lokalizace stanovišť
Stávající lokality ASD jsou umístěny na dálnicích a na silnicích I. a II. tříd. Prováděné opravy se budou 
konat na pokyn Zadavatele.

2 Specifikace Služeb
• Trvání poskytování služby do konce roku 2020
• Fakturace bude probíhat dílčím způsobem jednou měsíčně
• Poskytovatel předloží vždy k potvrzení měsíční výkaz služeb, který po potvrzení ze strany RSD 

bude zaslán s fakturou
• Součástí faktury bude vždy přiložený potvrzený měsíční výkaz služeb dle specifikací níže
• Součástí služby je ekologická likvidace všech odpadů vzniklých při opravách

Systém automatického sčítání dopravy (ASD) se skládá z jednotlivých samostatně stojících stanovišť, 
která se nacházejí na dálnicích a silnicích I. a II. tříd. Detektory ASD a další potřebná technologie je 
umístěna ve vlastním rozvaděči, popř. ve společném rozvaděči s dalšími telematickými zařízeními, na 
dálnicích pak obvykle přímo v SOS hláskách. Komunikace s lokalitami je ve většině případů zajištěna 
prostřednictvím SIM karet (přiděleny od RSD) s datovým přenosem (GPRS, 3G, 4G) s IP adresou, nebo 
přímo optickým kabelem (systém DIS-SOS).

Předmětem zakázky je práce na obnovení správné činnosti smyček ASD, které byly porušeny, zničeny, 
nebo nevykazují standardní hodnoty fyzikálních veličin. Součástí zakázky je takéjejich zapojení k ASD, 
jejich zprovoznění, kalibrace a odzkoušení. Dále je součásti zakázky odstraňování poruch, které na 
smyčkách vzniknou nebo vznikly. Je nutno rozlišovat smyčky určené pro různé druhy sčítačů. V případě 
potřeby, je také součástí zakázky naplánovaní a zrealizování částečného nebo úplného uzavření části 
silnice/dálnice, kde se oprava smyček vykoná.

3 Předmět plnění -  podrobný rozsah dodávek
3.1 Realizační projekt pro rekonstrukci stanoviště ASD
Jedná se o vypracování realizačního projektu pro rekonstrukci smyčky (smyček) v lokalitě ASD, tj. 
projektovou dokumentaci upřesňující konstrukční řešení opravy smyčky (smyček). Tento projekt musí 
být předán Zadavateli jak v tištěné, tak i v elektronické formě.

Povinnosti poskytovatele služby:

Na pokyn GR RSD, odd. SOIDS, do 1 týdne vypracovat realizační projekt pro rekonstrukci smyčky 
(smyček), který reflektuje aktuální stav (do třech dnů od data zadání), ve kterém se lokalita ASD 
nachází. Předání dokumentace Zadavateli proběhne do 1 týdne od zadání.

3.2 Obnova smyček na lokalitě
Jedná se o obnovu vadných smyček pro danou lokalitu ASD. Obnova se koná výhradně na pokyn 
Zadavatele.

Stránka 11 z  23



Povinnosti poskytovatele služby:

Poskytovatel vykoná všechny potřebné administrativní úkony, které jsou spojené s obnovou smyček -  
DIO, zařezání smyček, zálivku, připojení smyček k detektoru ASD, jejich oživení, kontrolu funkčnosti 
smyček a testovací vzorek průjezdu vozidel, vše dle aktuálně platného PPK-ITS ŘSD, pokud nebylo 
odsouhlaseno j inak.

Poskytovatel má také povinnost zabezpečit veškerou komunikaci s majetkovým správcem lokality, která 
musí být na pokyn GR ŘSD, odd. SOIDS, neprodleně předložena k nahlédnutí. Komunikace mezi 
Zadavatelem, Poskytovatelem a dalšími osobami z ŘSD musí být vedena přes Helpdesk ŘSD, případně 
prostřednictvím elektronické pošty.

Záruka na nové smyčky je 36 měsíců, během kterých na obnovených lokalitách musí být smyčky 
udržovány v provozním stavu. Pokud nastane porucha, je Poskytovatel povinen tyto smyčky na vlastní 
náklady opravit a obnovit do provozního stavu tak, aby odstraňování závady bylo zahájeno nejdéle do 
1 týdne od zjištění závady Zadavatelem nebo Poskytovatelem, a ukončeno dle provozních podmínek 
zpravidla do 1 měsíce od zjištění.

3.3 Vyhodnocení testovacího vzorku
Jedná se o vyhodnocení testovacího vzorku vozidel, která projela opravovaným profilem komunikace, 
kde se lokalita ASD nachází.

Povinnosti poskytovatele služby:

Vyhodnocení kamerového záznamu, který zachycuje komunikaci nad indukčními smyčkami v lokalitě 
ASD. Součásti předání bude kamerový záznam a dokument ve formátu .xlsx, ze kterého bude patrný 
zejména čas průjezdu vozidla, kategorie vozidla vyhodnocená sčítačem a skutečná kategorie vozidla, 
která byla detekována manuálně.

3.4 Ostatní ujednání
Počet a lokality sčítacích stanovišť uvedených v Seznam lokalit, se může měnit v souvislosti se 
zprovozněním stanovišť v rámci nových staveb, rekonstrukcí nebo ukončením provozu stávajících 
lokalit v době plnění zakázky.

Ke stanovištím na nově postavených dálnicích nebo silnicích je nutné přistupovat jako k zařízením 
podléhajícím záruce stavby a je proto nezbytné při úkonech spojených s poskytováním služby 
spolupracovat s dodavatelem staveb a technologií, který je nositelem záruky zařízení.

Spotřební materiál a všechna zařízení dodaná na stanoviště v rámci plnění zakázky, nebo zařízení, která 
se v době plnění nacházela na stanovištích ASD a byla využívána pro plnění zakázky, se po ukončení 
smluvního vztahu stane majetkem ŘSD.

Jakékoliv změny v konkrétních lokalitách, musí dodavatel předjednat s GŘ ŘSD, odd. SOIDS. Je nutné 
zabránit nekoncepčním změnám a ztrátě měřených dat.

4 Bezpečnost práce a ochrana zdraví
Při všech pracích v rámci plnění zakázky je třeba dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ustanovení technických norem (ČSN), bezpečnostních a 
hygienických předpisů platných v době provádění prací.

Právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (vymezení pojmu je 
uvedeno v ustanovení § 349 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce) jsou předpisy na ochranu 
života a zdraví, předpisy hygienické a protiepidemické, technické předpisy, technické dokumenty a 
technické normy, stavební předpisy, dopravní předpisy, předpisy o požární ochraně a předpisy o 
zacházení s hořlavinami, výbušninami, zbraněmi, radioaktivními látkami, chemickými látkami a

Stránka 12 z 23



chemickými přípravky a jinými látkami škodlivými zdraví, pokud upravují otázky týkající se ochrany 
života a zdraví.

Pokud při stavební činnosti dochází ke střetu se silniční, železniční, pěší nebo vodní dopravou, je nutné 
identifikovat tato rizika a přijmout potřebná opatření k zabránění ohrožení veřejnosti. Při stavebních a 
udržovacích pracích na dálnicích a silnicích za provozuje nutné přijmout potřebná preventivní opatření 
k zabránění ohrožení osob pohybujících se na staveništi (pracovišti) veřejnou dopravou.

4.1 Některé základní právní předpisy
• Zákon 262/2006 Sb., zákoník práce.
• Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

• Nařízení vlády č.591/2006Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích.

• Nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné 
způsobilosti.

• Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

• Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí.
• Nařízení vlády č. 11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních značek a 

zavedení signálů.
• Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci.
• Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 

používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí.
• Nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu.
• Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků.
• Zákon č. 251/2005 Sb., o inspekci práce.
• Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně někteiých souvisejících zákonů.

4.2 Práce na elektrických zařízeních
Kromě veškerých norem, které se vztahují k obecným zásadám bezpečnosti práce, je potřebné věnovat 
prvořadou pozornost normám, které se týkají ochrany proti nebezpečnému dotyku a práci na 
elektrických zařízeních, převážně pak ČSN EN 50110-1 ed.2, ČSN EN 50110-2 ed.2, ČSN EN 61477 
ed.2 a ČSN 33 2000-4-41 ed.2. Práce musí být provedeny také v souladu s ČSN 33 2000-5-52 ed.2. 
Práce pod napětím smí provádět pouze osoba znalá, to se týká i přístupu do rozvaděče. Pracovníci 
zapojení do pracovního procesu musí být řádně poučeni o možném nebezpečí a o příslušných 
bezpečnostních opatřeních, dále musí být vybaveni vhodnými ochrannými a pracovními pomůckami, 
výstražnými vestami apod. Pracovníci také musí být kontrolováni, zda důsledně dodržují všechny 
zásady, týkaj ící se BOZP.

Na údržbu silových rozvodů musí být vypracován místní bezpečnostní předpis, se kterým musí být 
údržba prokazatelně obeznámena.

Montáž systému smí provádět pouze organizace, která je od výrobce (poskytovatele) proškolena a která 
má zkušenosti s montáží v telekomunikačních sítích a oprávnění k montáži silnoproudu.

Při provádění prací budou nutná zvýšená bezpečnostní opatření. Práce budou prováděny zčásti na 
provozované komunikaci.

Stránka 13 z  23



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Tabulka č. 1 - Seznam lokalit ASD

ŘSD
ID

S iln ic
e

Lo ka lita S ta n ič e n í M ě sto /M ě sty s/O b e c O kre s Kraj
G P S

p o lo h a  - 
š ířk a

G P S  p o lo h a  - 
d é lk a

Typ
p řístro je

11 11/296 H o rn í M aršov 5,20 km H o rn í M aršov T ru tn o v K rá lo vé h rad e cký 50,6525 15,8192 M 6603

12 D4 Řitka 13,50 km Líšnice P raha-západ Stře d o če ský 49 ,8936 14,3064 A SD 3u

13 11/337 Kraskov 4 5,30  km Seč C hru dim Pard u b ický 49 ,8 7 0 0 15,6217 M 6603

15 1/38 Kolín 8 8 ,40  km N eb ovidy Kolín Stře d o če ský 50 ,0047 15,2361 M 680

19 1/33 H o loh lavý 9 ,70  km H o loh lavý H radec Králové K rá lo vé h rad e cký 50,3066 15,8564 M 6603

20 1/43 Lažan y 15,55 km Lažany Blansko Jih o m o ra vský 49 ,3569 16,5519 M 6603

21 1/55 Kunovice 68,86  km Kunovice U he rské  H radiště Z lín sk ý 49 ,0327 17,4601 M 6603

22 1/55 H uštěn ovice 64,25 km H uštěn ovice U he rské  H radiště Z lín sk ý 49 ,1060 17,4611 M 6603

26 1/6 Řevničov 4 5 ,10  km Řevn ičo v R ako vn ík Stře d o če ský 50 ,1809 13,8127 M 6603

27 1/50
Sla vk o v  u 
Brna

13,40 km Sla vk o v  u Brna V yško v Jih o m o ra v sk ý 49 ,1466 16,8871 M 6603

28 1/47 V yško v 0,21 km V yško v V yško v Jih o m o ra vský 49 ,2822 17,0217 M 6603

30 1/3 Bystřice 23,50  km Bystřice Benešo v Stře d o če ský 49 ,7306 14,6603 M 680

31 1/9 V ě tru šice 15,90 km V ě tru šice M ěln ík Stře d o če ský 50 ,3016 14,5117 M 680

33 1/56
D oln í
Benešo v

13,25 km D o ln í B enešo v O pava M o ra vsko sle zský 49 ,9221 18,0947 M 6603

37 1/8 C íno ve c 97,60  km D ubí Tep lice Ú stecký 50 ,6889 13,7781 M 680

38 1/33 N áchod 39,80 km N áchod N áchod K rá lo vé h rad e cký 50 ,4270 16,1935 M 6603

39 1/21 V o jta n o v 61,00  km V o jtan o v Cheb Karlo varský 50 ,1666 12,3157 M 6603

40 1/3
D oln í
D vořiště

151,60  km D o ln í D vořiště Č eský  Krum lov Jih o če sk ý 48 ,6 4 6 0 14,4532 M 6603

41 1/4 Strá žn ý 162,60 km Strážný P rach atice Jih o če sk ý 48,8893 13,7194 M 6603

42 I/70H Su d o m ě řice 0,25 km Su d o m ě řice H odonín Jih o m o ra vský 48 ,8727 17,2409 ASD 3



43 1/50
Starý
H ro ze nko v

103,20  km Starý  H ro ze n ko v U herské  H rad iště Z lín ský 48 ,9 7 0 1 17,8612 M 6603

44 11/648 H o rn í Ž u ko v 24,20  km H o rn í Ž u ko v Karviná M o ra vsko sle zský 49 ,7223 18,5659 M 6603

45 1/11 O pava 248,85 km O pava O pava M o ra vsko sle zský 49 ,9 5 1 2 17,8728 M 6603

46 I/11J V e n d ryn ě 6,60 km V e n d ryn ě Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49 ,6586 18,6925 M 6603

47 D35 M o heln ice 212,80  km M o heln ice Šu m p erk O lo m o u cký 49 ,7730 16,9120 M 6603

48 1/57 V setín 128,45 km V setín V setín Z lín sk ý 49,3239 18,0026 M 6603

50 1/55
V e se lí nad 
M oravou

82,50 km V e se lí nad M oravou H odonín Jih o m o ra vský 48 ,9 4 4 0 17,3701 M 6603

51 1/52 M ikulov 4 8 ,84  km M ikulov Břeclav Jih o m o ra vský 48 ,7941 16,6337 M 6603

52 1/38 Hatě 251,26 km C hvalo vice Zno jm o Jih o m o ra vský 48 ,7 8 3 1 16,0796 M 6603

53 1/46 O lo m o u c 45,20  km O lo m o u c O lo m o u c O lo m o u cký 49 ,6136 17,2880 M 6607

55 1/9 R u m b urk 107,58 km Ru m b urk Děčín Ú stecký 50 ,9536 14,5836 M 680

56 1/10 H arrach ov 119,47 km H arrach ov Se m ily Lib erecký 50,8033 15,4229 M 6603

57 1/37
Žď á r nad 
Sázavou

106,55 km Žď á r nad Sázavo u Žď á r nad Sázavo u V yso čin a 49 ,5 5 0 2 15,9557 M 6603

58 1/43 Brno 3,60 km Brno Brno -m ěsto Jih o m o ra vský 49 ,2553 16,5853 M 6603

59 1/47
H ranice  na 
M oravě

59,70 km D rahotuše Přerov O lo m o u cký 49,5519 17,7139 M 6603

60 1/23
N ám ěšť nad 
O slavou

116,30 km N ám ě šť nad O slavou T ře b íč V yso čin a 49 ,2 1 1 0 16,1402 M 6603

61 1/48
Fryd ek- 
M istek 48

45,07  km Frýd ek-M íste k Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49 ,6785 18,3459 M 6603

62 1/56
Frýdek- 
M ístek 56

54,32  km Frýd ek-M íste k Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49 ,6601 18,3567 M 6603

63 11/473
Frýdek- 
M ístek 473

2,95 km Frýd ek-M íste k Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49,6865 18,3428 M 6603

64 1/11 Rapotín 164,45 km Rapotín Šum p erk O lo m o u cký 49 ,9967 17,0125 M 6603

69 1/35
V alašské  
M e ziříč í 1

298,50  km V a lašsk é  M e ziříč í V setín Z lín sk ý 49 ,4769 17,9869 M 6603

70 1/35
V alašské  
M e ziříč í II

295,50  km V a lašské  M e ziříč í V setín Z lín sk ý 49 ,4826 17,9671 ASD 3

Stránka 15 z 23



72 1/38 Stříte ž 160,20  km Stříte ž Jih lava V yso čin a 49 ,4593 15,6103 M 6603

73 1/38 Rančířov 171,12  km Rančířov Jih lava V yso čin a 49 ,3624 15,5844 M 6603

74 1/47 P o sto upky 28,70 km P o sto u p ky Krom ěříž Z lín ský 49 ,3149 17,3632 M 6603

75 1/48 C ho těbu z 71,20  km C h o těbu z Karviná M o ra vsko sle zský 49 ,7628 18,6114 A SD 3

76 1/49
Že le ch o vice  
nad D řevn icí

16,60 km Že le ch o vice  nad D řevn icí Zlín Z línský 49 ,2 2 0 0 17,7392 M 6603

77 1/50 Z lech o v 56,50  km Zlech o v U herské  H rad iště Z lín ský 49 ,0 6 8 4 17,3915 ASD 3

78 1/50 V e le tin y 72,10  km P od olí U herské  H radiště Z lín ský 49 ,0408 17,5343 A SD 3u

182 D6 D6 173 km 173,00 km P o m e zí nad O h ří Cheb Karlo varský 50,0905 12,2733 A SD 3

183 D6 Braškov 14,50 km Braškov Kladno Stře d o če ský 50,1047 14,1027 A SD 3

184 D7 Stre d o k lu k y 6,00 km Stře d o klu k y P raha-západ Stře d o če ský 50,1384 14,2420 ASD 3

185 D7 Bítozeves 64,80  km V e le m yšle ve s Louny Ú stecký 50 ,3817 13,5645 ASD 3

186 D10 Čtyři Kam eny 20,00 km Sko rko v M ladá Bo leslav Stře d o če ský 50,2419 14,7439 ASD 3

187 D10 Čtveřín 68,80  km Čtveřín Liberec Lib erecký 50 ,5904 15,1037 A SD 3

188 1/35 H o dko vice 34,50  km H o dko vice  nad M ohelkou Liberec Lib erecký 50,6729 15,0955 ASD 3

189 D35
O pato vice  
nad Labem

128,50 km O p ato vice  nad Labem Pardub ice P ard u b ický 50,1407 15,7768 ASD 3

190 D35 D35 265,8 km 265,80 km H něvotín O lo m o u c O lo m o u cký 49 ,5783 17,2083 ASD 3

191 D35 D35 268,1 km 268,10  km O lo m o u c O lo m o u c O lo m o u cký 49 ,5607 17,2219 M 6603

192 D35 D35 276,7 km 276,70 km V e lký  T ýn e c O lo m o u c O lo m o u cký 49 ,5638 17,3288 M 6603

193 D35 D35 283,7 km 283,70  km D askab át O lo m o u c O lo m o u cký 49 ,5856 17,4212 M 680

194 D35 D35 292,2 km 292,20 km Sko ky Přerov O lo m o u cký 49 ,5 5 2 4 17,5308 M 6603

195 D46 O lom o uc 36,00 km O lo m o u c O lo m o u c O lo m o u cký 49 ,5565 17,1900 M 6603

196 D48
H o rn í
To šan o vice

60,10  km H o rn í T o šan o vice Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49 ,6840 18,5094 ASD 3

197 D48 D o ln í Žu ko v 69,20  km D o ln í Ž u ko v Karviná M o ra vsko sle zský 49 ,7248 18,5941 ASD 3

199 D55 O trokovice 31,30  km O trokovice Zlín Z lín ský 49 ,2046 17,5523 A SD 3

200 1/57 Sam etín 121,50 km Ratiboř V setín Z lín sk ý 49 ,3 6 8 0 17,9448 ASD 3

201 D48 Bělotín 1,10 km Bělotín Přerov O lo m o u cký 49 ,5819 17,7754 A SD 3

205 1/4 Stra ko n ice 97,40  km Řepice Stra ko n ice Jih o če sk ý 49 ,2716 13,9276 A SD 3

Stránka 16 z 23



206 1/9 Je stře b í 60,70  km Je stře b í Česká Lípa Lib erecký 50,6129 14,5740 A SD 3

207 1/25 B o ží Dar 12,80 km B o ží D ar Karlo vy V ary K a rlo va rský 50 ,4083 12,9265 ASD3U

208 1/27 G erlo va Hut 204 ,80  km Č achrov Klatovy P lzeňský 49 ,1665 13,2864 ASD 3

209 D6 Ruzyně 1,40 km Praha 6 H lavn í m ěsto  Praha
H lavn í m ěsto  
Praha

50,0841 14,2780 ASD 3

210 D6 Tisová 149,60 km Šabina So ko lo v K a rlo va rský 50,1343 12,6002 A SD 3

211 D7 T u ch o m erice 3,40 km Tu ch o m ě řice P raha-západ Stře d o če ský 50,1232 14,2713 ASD 3

234 D55 Hulín 16,70 km P ravčice Krom ěříž Z lín sk ý 49 ,3239 17,4836 ASD 3

235 D55 T lu m ačo v 27,30 km T lu m a čo v Zlín Z lín sk ý 49 ,2339 17,5242 A SD 3

236 D6 Kyn šperk 147,60 km Březová So ko lo v Karlo varský 50 ,1431 12,6227 ASD 3

237 D46 P ustim ě ř 6,30 km P ustim ěř V yško v Jih o m o ra vský 49 ,3221 17,0425 ASD 3

238 D6 Je n išo v 132,20 km Hory Karlo vy V ary Karlo varský 50 ,2177 12,7873 ASD 3

245 1/34
Strá ž nad 
N ežárkou

34,10  km Strá ž nad N ežárkou Jin d řich ů v  H radec Jih o če sk ý 49 ,0657 14,9095 A SD 3u

246 D6 Staré  Sedlo 138,10  km N ové Sedlo So ko lo v Karlo varský 50 ,1931 12,7209 A SD 3

247 D6 Březová 143,70  km So ko lo v So ko lo v Karlo varský 50 ,1592 12,6706 ASD 3

251 D10
Bakov nad 
Jizero u

51,50  km Bakov nad Jizero u M ladá Bo leslav S tře d o če ský 50 ,4668 14,9439 A SD 3u

252 1/16 Jič ín 123,10  km Jičín Jičín K rá lo vé h rad e cký 50,4217 15,3569 A SD 3u

253 1/35 Klenice 92,00  km M žany H rade c Králové K rá lo vé h rad e cký 50,3079 15,6717 A SD 3u

254 1/39
H ořice  na 
Šu m avě

26,60  km H o řice  na Šum avě Č eský Krum lov Jih o če ský 48 ,7608 14,1484 A SD 3u

256 1/13
Bílý Kostel 
nad Nisou

185,30 km Bílý Kostel nad Nisou Liberec Lib erecký 50,8191 14,9281 A SD 3u

257 1/14 Liberec 2,30 km Liberec Liberec Lib erecký 50,7495 15,0797 ASD 3u

258 D35 C hrastava 16,20 km Liberec Liberec Lib erecký 50 ,7990 14,9917 A SD 3u

259 1/65
R ych n o v u 
Ja b lo n ce  nad 
Nisou

2,30 km
Rych n o v u Ja b lo n ce  nad 
Nisou

Ja b lo n e c  nad N isou Lib erecký 50,6899 15,1359 A SD 3u

260 1/10 O hrazen ice 71,10  km O h ra zen ice Se m ily Lib erecký 50 ,5965 15,1195 A SD 3u

261 D48 C hle bo vice 42 ,40  km Frýd ek-M íste k Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49 ,6 6 1 7 18,2710 A SD 3u

Stránka 17 z  23



262 1/34 Božejov 70,80  km Božejov Pe lh řim ov V yso čin a 49 ,3482 15,1366 ASD 3

263 1/13
O stro v  nad 
O h ří

7 ,70 km O stro v K a rlo vy  V ary Karlo varský 50,2918 12,9406 A SD 3

264 1/13 Jirk o v 61,10  km V rskm aň C h o m u to v Ú stecký 50,5116 13,4933 M 680

279 D7 D7 66,8 km 66,80  km H ru šo vany C h o m u to v Ú stecký 50 ,3894 13,5375 ASD 3u

280 D7 D7 81,2 km 81,20  km Spo řiče C h o m u to v Ú stecký 50 ,4531 13,3783 ASD 3u

281 D7 N ové Sp o řiče 82,10  km C h o m u to v C h o m u to v Ú stecký 50,4581 13,3729 A SD 3u

282 1/13 C ho m u tov 4 9,40  km Spo řiče C h o m u to v Ú stecký 50 ,4531 13,3703 A SD 3u

288 1/35 V aclavice 4 ,20  km V áclavice Liberec Lib erecký 50 ,8521 14,8920 A SD 3u

289 1/35 O ld řich o v 0,60 km H rádek nad Nisou Liberec Lib erecký 50 ,8657 14,8495 A SD 3

290 1/35
V alašské  
M e ziříč í II - 
Příluky

311,70  km Lešná V setín Z lín sk ý 49 ,5142 17,9344 A SD 3u

294 D4 D4 78,4 km 78,40  km M irotice Písek Jih o če ský 49 ,4 0 8 4 14,0398 A SD 3u

296 D6 Libkovice 80,30  km Lu benec Louny Ú stecký 50 ,1325 13,2727 A SD 3u

300 1/11
M osty u 
Ja b lu n ko va

3 4 6,10  km M osty u Ja b lu n ko va Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49 ,5311 18,7611 A SD 3u

301 D6 D ob rovíz 5,90 km D ob rovíz Praha-západ Stře d o če ský 50,0969 14,2162 A SD 3u

302 D6
H ostouň u 
Prahy

8,10 km H ostouň Kladno S tře d o český 50,0961 14,1870 ASD 3u

303 D6 D6 19,2 km 19,20 km D ružec Kladno Stře d o če ský 50 ,1127 14,0379 ASD 3u

304 D6 N ové Stra še c í 31,50  km N ové Stra še c í Rako vn ík Stře d o če ský 50,1609 13,8988 A SD 3u

305 D6 Cheb 163,60 km Cheb Cheb Karlo varský 50 ,0869 12,4321 A SD 3u

306 1/35 Je řm an ice 30,50  km Je řm an ice Liberec Lib erecký 50 ,6958 15,1003 A SD 3u

307 1/35 O lo m o u c 240,70  km O lo m o u c O lo m o u c O lo m o u cký 49,6057 17,2164 A SD 3u

308 1/10 T u rn o v 77,00  km Tu rn o v Se m ily Lib erecký 50 ,6174 15,1683 A SD 3u

309 1/11 V a m b e rk 2,05 km V a m b e rk
Rych n o v nad 
Kněžnou

K rá lo vé h rad e cký 50,1230 16,2928 A SD 3u

310 1/13 H utn ířov 137,94  km H un tířov Děčín Ú stecký 50 ,7892 14,2849 A SD 3u

311 1/15 Podsedice 21,91  km Pod sed ice Lito m ěřice Ú stecký 50 ,4761 13,9537 A SD 3u

312 1/15 Lukov 60,20  km Ú štěk Lito m ěřice Ú stecký 50 ,6145 14,3761 A SD 3u

Stránka 18 z 23



313 1/20 Bezvěrov 40 ,26  km Bezvěrov P lze ň -se ver P lzeňský 49 ,9983 13,0504 A SD 3u

314 1/20 Písek 161,88  km Písek Písek Jih o če ský 49 ,3 1 8 0 14,1253 A SD 3u

315 1/22 V ráž 26,12  km D lažov Klatovy P lzeňský 49 ,3745 13,1641 ASD3U

316 1/23 H o rn í Bo líkov 50,98  km Stud en á Jin d řich ů v  H radec Jih o če sk ý 49 ,1 8 8 4 15,3175 ASD3U

317 1/24 M ajdalena 29,58 km M ajdalena Jin d řich ů v  H radec Jih o če sk ý 48 ,9712 14,8527 A SD 3u

318 1/26
D oln í
Fo lm ava

75,57  km Česká Kubice D om ažlice P lzeňský 49 ,3541 12,8511 A SD 3u

319 1/27
V yso ká
Libyně

91,11  km V yso ká Libyně P lze ň -se ver P lze ňský 50 ,0268 13,4500 A SD 3u

320 1/34 Františky 168,33 km Krouna Chru d im P ard u b ický 49 ,7635 16,1031 A SD 3u

321 1/35 Bum bálka 329,08  km Bílá Frýd ek-M íste k M o ra vsko sle zský 49,4023 18,3841 A SD 3u

322 1/37 Rohozná 71,66  km Rohozná Chru d im P ard u b ický 49 ,8 1 0 7 15,8132 ASD3U

323 1/44
Č erve n o h o rsk  
é sed lo

44 ,77  km Loučná nad Děsnou Šu m p erk O lo m o u cký 50 ,1254 17,1529 ASD3U

324 1/58 Pindula 4,21  km Ro žno v pod Radhoštěm V setín Z lín ský 49 ,4976 18,1812 A SD 3u

325 1/11 V elká Polom 260,50 km M okré  Lazce O pava M o ra vsko sle zský 49 ,9 0 0 4 18,0250 A SD 3u

341 1/3 P ětih osty 3,75 km Pětih osty P raha-výcho d Stře d o če ský 49 ,8817 14,7077 ASD3U

342 1/3 M rač 10,93 km M rač B enešo v Stře d o če ský 49 ,8244 14,6850 ASD 3u

343 1/37 V ýšinka 10,43 km V ýšinka Tru tn o v K rá lo vé h rad e cký 50 ,4791 15,8730 M 680

352 D4 D4 41,5 km 4 1,50  km D ubenec Příbram Stře d o če ský 49 ,7 0 1 4 14,0838 A SD 3u

Stránka 19 z 23



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 2 -  Oceněný soupis Služeb

V tabulce níže jsou popsány dílčí servisní úkony, které závisí na lokalitě, kde bude servisní 
úkon proveden.

Tabulka 1 Cenový přehled

č. Položka jednotka

cena za 
jednotku 
(Kč bez DPH)

cena za 
jednotku 
(Kč s DPH)

1 Realizační projekt lokalita 3 000 3 630

2.1 DIO - silnice 1 pruh ks 12 000 14 520

2.2 DIO - silnice 2 pruhy ks 14 000 16 940

2.3 DIO - dálnice 1 pruh ks 15 000 18 150

2.4 DIO - dálnice 2 pruhy ks 19 500 23 595

3.1 Oprava 1 ks smyčky v pruhu ks 14 000 16 940

3.2 Oprava 2 ks smyček v pruhu ks 32 000 38 720

4 Vyhodnocení testovacího vzorku pruh 5900 7 139

5 Dopravné km 13 15,73



Příloha č. 3 -  Vzorová objednávka

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: [bude doplněno] 

Ze dne: [bude doplněno]

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
[doplňte územní pracoviště] 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

65993390
CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

CROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
60715286
CZ60715286

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne [bude doplněno], číslo smlouvy [bude doplněno] (dále jen 
„Smlouva") a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: [bude doplněno]

Kontaktní osoba Objednatele: [bude doplněno]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: [bude doplněno]

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dle Smlouvy / Službu poskytněte ve lhůtě do / Službu 
poskytněte dne / Službu poskytněte ve lhůtě do DD/MM/RRRR, konkrétní datum a čas předání 
výstupů Služby v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: [bude doplněno] / [bude doplněno]

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [bude doplněno]. 
VARIANTY: Objednávka je účinná doručením akceptace objednávky Poskytovatelem 
Objednateli. / Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

[Pozn. pro zpracovatele: K variantám blíže čl. III odst. 6 smlouvy]
Stránka 21 z  23



V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

Za Objednatele: [bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby:

[Pozn. pro zpracovatele: Lze podepsat i elektronicky prostřednictvím platného zaručeného 
elektronického podpisu.]

Stránka 22 z 23



Příloha č. 4 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Stránka 23 z  23


